
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORDINANZA N. 35/2019  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI VIGILANZA 

 

VISTA la richiesta prot. n.3910 del 02.04.2019 con la quale il Signor I. S. nella qualità di titolare 

dell’esercizio di vicinato per la vendita di prodotti alimentari nei locali siti in P/za Vittoria n.37 

chiede la chiusura della Piazza Vittoria per il giorno 07/04/2019 dalle ore 17,30 alle ore 21,00, in 

occasione dell’inaugurazione dell’attività prima citata. 

CONSIDERATO che per tale evento si prevede un notevole afflusso di persone. 

RITENUTO che per assicurare un regolare svolgimento dell’inaugurazione occorre disciplinare il 

traffico veicolare mediante appositi divieti. 

VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo Regolamento di esecuzione. 

 

PROPONE 

 

Il giorno 7 Aprile 2019, dalle ore 17,00 alle ore 21,30, per tutti gli automezzi: 

IL DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Piazza Vittoria 

Castellana Sicula lì, 6.04.2019 

         

Il Responsabile del Settore Vigilanza 

         F.to Bosco Annunziata 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la superiore proposta del Responsabile del Settore di Vigilanza. 

VISTI gli artt. 5 – 6 e 7 del vigente C.d.S ed il relativo Regolamento di Esecuzione. 

VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Leg.267/2000. 

VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

RITENUTO di dare positivo accoglimento alla superiore proposta al fine di evitare problemi sia di 

carattere viario che di pubblica incolumità 

ORDINA 

. 

Il giorno 7 APRILE 2019, dalle ore 17,00 alle ore 21,30, per tutti gli automezzi: 

L’ISTITUZIONE dei divieti di sosta e di circolazione prima descritti.  

Sono esclusi dalla presente Ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente Ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione 

della presente Ordinanza. 

 Dalla Residenza Municipale lì, 06.04.2019 

           Il Sindaco 

          F.to   Francesco Calderaro 
 


